دبیر کمیته کردستان
محمد آسگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

www.iskraa.org

ایسکرا
۲۹۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۰ آذر ۱۳۸۴ ، ۲۱ دسامبر ۲۰۰۵

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

یدی محمودی

دو آتش بس یکطرفه، دو سیاست متفاوت!

میهنی در جریان بود و حالا حزب ریبوار احمد مسئولانه می خواهد به این جنگ پایان دهد و مبارزه را در عرصه سیاسی و طبقاتی پیش ببرد. بلکه این آتش بسی طبقاتی است.

۱۰ دسامبر ۲۰۰۵

کارگران نساجی حقوق یک ماه دوران اعتصاب خود را گرفتند

برخورد کنند. تشکیل مجمع عمومی و تصمیم گیری برای پیگیری مطالبات باقی مانده اولین قدم مهم کارگران برای رسیدن به خواسته هایشان است.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران**
آذر ۱۳۸۴
۱۹ دسامبر ۲۰۰۵

محسوب میشود. دستمزد کارگران به موقع باید پرداخت شود. ما همه کارگران نساجی کردستان را فرامیخوانیم که کارفرما را ناچار کنند هر ماه در روز پایان ماه دستمزدها را پرداخت کند. زیرا اگر کارفرما دستمزدها را به موقع پرداخت نکند امکان و توان بیشتری برای ایجاد تفرقه در میان کارگران پیدا میکند.